
重要！ 2020 年度（公社）愛媛県理学療法士会 総会について 

（時間・会場を変更して開催いたします） 

公益社団法人 愛媛県理学療法士会では、毎年の総会で前年度事業報告・決算報告等の承認をいただき、公益法

人法上の手続きをすることで、公益社団法人を継続しております。ただ、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防

止のための対策が求められています。そこで、愛媛県の指導の下、総会運営を下記のように変更、開催させていた

だくことといたしました。ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当日、ご参加くださいます皆様にはマスク着用の上でのご参加をお願いいたします。 

 

◇ 今回、特別な運営方法となりますので、事前質問等をお受けしたいと存じます。 

総会資料（士会ニュース V0l.44 後半）をご確認の上、質問等がございましたら、参加申込のところに明記して

おります Fax またはメールアドレスまで、件名「総会質問」としてお送りください。（締切：6 月 8 日 13 時まで) 

 

■ 日時：2020 年 6 月 14 日（日）10:00～11:00（受付 9:30～） 

※進行状況により、終了時間は延長となる可能性がございます。 

■ 会場：愛媛県生涯学習センター 県民小劇場 （※ 会場を変更しております） 

■ 次第：会長挨拶・定足数報告・議長選出・議事録署名人任命 

審議 1. 2019 年度事業報告に承認を求める件 

審議 2. 2019 年度決算報告及び監査報告に承認を求める件 

審議 3. 役員任期満了に伴う役員改選に承認を求める件 

報告 1. 2020 年度事業計画・予算（案） 

報告 2. その他 

■ 参加人数：最大 50 人限定（先着順とさせていただきます） 

■ 参加申込：QR コードまたは URL、Fax・メールで、下記①～⑦をお送りください。 

      ※ メール・Faxの場合、件名「総会申込」としてください。 

       ① 氏名 ② ヨミガナ ③ 会員番号 ④ 生年月日 ⑤ 所属施設名  

⑥ 所属施設電話番号  ⑦ 当日に、必ず連絡の取れる電話番号 

 ※ お手数ですが、ご参加希望の方は委任状のハガキも出席で、ご投函ください。 

      ※ 参加の可否は、6 月 10 日過ぎに改めてご連絡させていただきます。 

・QR コード：右端 

・URL：https://bit.ly/2VasZVy 

・Fax：0898-23-3126 

・メール：jimukyoku★epta.jp  ※ ★印を @(アットマーク）に変更してください 

※ 士会だより Vol.113（2020年 4 月号）掲載の「セミナー番号 23305」でのお申込みはできません。 

■ 申込締切：6 月 8 日（月）13:00 まで 

■ 欠席：欠席（委任）される方は、必ず、委任状のハガキをご投函ください。 

委任は、「執行部一任」とお書きください。 

■ 当日参加を予定されている方におかれましても、発熱等の症状のある場合は参加をお控えください。 

■ 総会参加による生涯学習ポイント：今回は、付与できません。ご了承ください。 

【お問い合わせ】前述のメールアドレスまたは Tel：080-6378-4983（出ない場合、伝言をお残しください）まで 


